
Skinnarvikens intresseförening    

Styrelsemöte protokoll   2025-08-27 

 

Plats Zoom   

Kallade Hans Hertz, Mikael Nyström, Jens Lundsten, Jarl Risberg, Reid Cederlund, Anna 

Ohlin, Margareta Vogel 

 

 

Ärenden 

 

1 Val av ordförande, sekreterare och justerare för mötet 

Till ordförande väljs Hans, sekreterare Margareta och justerare Jarl. 

  

2 Dagordningens godkännande 

Dagordningen godkännes. 

 

3 Föregående protokoll 2025-07-27 

Godkännes och lägges till handlingarna. 

 

4 Ekonomi – Jens 

34 betalande medlemmar till dags dato. 120 350 kr på kontot. Glädjande 

många har betalt tidigt i år. För att få in fler betalande skickar vi med 

betalningsuppgifter till informationsbrevet som går ut snart. Brev kan läggas 

i brevlådorna till de som inte nyttjar internet så flitigt. Samt info/påminnelse 

ska gå ut till de som inte betalt för förra året än. Reid åtar sig lägga breven i 

brevlådorna.  

 

5 Detaljplanen – Hans 

Hans har varit på möte på Länsstyrelsen tillsammans med planarkitekt 

Viktoria Eklund och förvaltningschef Anna Hinsing från Ronneby kommun. 

Fyra personer från Länsstyrelsen. Det var ett enkelt möte när de kunde 

konstatera att Skinnarviksvägen kommer att åtgärdas. Då var Länsstyrelsens 

och Ronneby kommuns representanter nöjda. Planen kommer att godkännas 

av kommunen när höjningen är gjord, sannolikt vid oktobermötet.  

 

6 Vägar långsiktigt – Anna, Mikael och Reid 

Projekt Skinnarviksvägen drar nu igång. Vi tar foto före och efter. Reid har   

varit i kontakt med Fredrik Lantz, Jonas teknik och transport, som vi har goda 

erfarenheter av. Han har varit och tittat på det sparade materialet och tagit fram 

offert utifrån det. Han kan påbörja arbetet om 3-4 veckor.  

 

Reid har kontaktat kommunen ang VA-ledningarna vid vägen med förfrågan 

om vilket hänsyn som ska tas till dem. Kontaktpersonen på kommunen – Mats 

Bohnsak – lämnat vidare till sin kontrollant.  

 

Kommunen har nu varit på plats och märkt ut längs vägen med pinnar med 

röd markering. Troligen el-ledningen? Pinnarna står på vänster sida – i våra 

högar med sparat material – alltså kommer den ligga på slänten. Reid tror att 

vägbanan kommer att förskjutas norrut för att få en bra slänt. Vi gör ett dike 



med brunn – fyller diket med makadam. 40 m som ska grävas. Se till att 

Fredrik Lans kommer så fort som möjligt.  

 

Reid får i uppdrag att kontakta kommunen och meddela att vi har noterat deras 

stolpar och sätter igång att gräva 22/9. Vi kommer att minska höjningen vid 

kommunens stolpar. Vet kommunen hur de ska hantera det? Det bör bli klart 

på 3 dagar enligt entreprenören. Vi redovisar till kommunen med foto efteråt. 

Information till medlemmar – bör gå ut till alla. Tas med i informationsbrevet. 

 

Maggan gör infobrevförslag – skickar till Hans för godkännande.  

 

7 Vägar – status och löpande underhåll 

Reid beskriver vägarna som fortsatt torra. Åtgärder får vänta tills det regnat 

så vägarna blivit blöta och hanterbara. Till våren tar vi hit den stora 

vägskrapan. Medlemmarna har visat förståelse, inte så många som klagat. 

 

8 Arbetsdagen rapport 

Vi hade lite färre deltagare än vi räknat med. Reid beskriver att vi kunde 

informerat tidigare om arbetsdagen. Nästa år gör vi e-mailutskick plus 

anslagstavlan. Arbetsdagen blev kort – men stämningen positiv. Det blev ändå 

lite arbete gjort.  

 

En viktig effekt av arbetsdagen är det sociala utbytet och frågor som kommer 

upp: 

 

Myror har visat sig krypa in och kortsluta avfallspumpen. Man ska därför ha 

myrgift runt avfallspumpen. Då myrorna är intresserade av 

strömbrytarknappen av gummi kan ett giftfritt alternativ vara att klistra en 

mjölkförpackningskork på strömbrytarknappen. 

 

Alla som har VA-stolpar nära sin gräns mot vägarna behöver röja runt VA-

stolparna så att de inte blir skadade vid kantklippning. 

 

Bryggan vid rampen/Mathiassons brygga – vi kommer att stödja en 

renovering där under året. Mary Mathiasson äger bryggan som vi alla 

använder vid iläggning och upptagning av båtar. 

 

En stor och ganska besvärlig fråga är den som väckts om en bro vid 

Skinnarvikens anslutning. En gång i tiden har där fyllts i grus där vattnet flödat 

fritt tidigare. Genomströmningen av vatten hämmas av fyllnadsmassorna. Här 

krävs stor eftertanke så vi gör rätt. Jesper Trulsson tillfrågas om han kan sätta 

sig in i den komplicerade frågan.  

  

Eneholmens badplats – mellan badplatsen och Haraldsson. Ett snår som 

behöver röjas i. Pelle Morell har sagt att de löser det i bryggföreningen där.  

 

Nästa årsmöte: en punkt där ordförande avtackar avgående. Och hedrar 

avlidna medlemmar. Vid årets och förra årets årsmöten har dessa punkter 

missats, vi åtgärdar det nästa år. Reid skötte det bra så vi hade en tyst minut 

för de som gått bort under året vid arbetsdagen.  



 

Diskussion i styrelsen kring hur vi får fler att komma till arbetsdagen. Är det 

för sent att röja i slutet av juli när många är på väg hem efter semestern? 

Förslag från Anna att vi ska ha arbetsdagen efter midsommar så det är mer 

folk. Tänk på arbetsdagens tid för bättre uppslutning nästa år. Viktigt med 

annonsering – både email, anslagstavla och FB-gruppen.  

 

9 Medlemsregistret – plats och innehåll 

Jarl har ett förslag att vi förser medlemmarna med medlemsregister vid 

utskick en gång per år. Det ska inte ligga öppet på hemsidan. Det är viktigt att 

skydda medlemmarnas uppgifter, ett lösenord är inget alternativ.  

Medlemmarna får ett register utan hemadresser. Det som är intressant för 

medlem är att kunna se fastighetsägarna i Bökevik och kontaktuppgifter som 

e-mail och telefonnummer till grannar och andra. 

Beslut: Jarl är ansvarig för medlemsregistret. Det blir två varianter. Ett som är 

styrelsens och ett för utskick.  

 

10 Övriga frågor / pågående frågor löst hängande 

- Osviken – inget nytt 

- Grönyta för aktivitet – samtalen fortgår för att se vilka öppningar vi har i 

frågan.  

- Säkerhet – polisen kommer 15/9 och försäkringsbolag vill träffa folk i 

Bökevik. Reid möter upp och annonserar mötet i FB-gruppen. Tas med i 

Info-brevet. 

- Reid föreslår att vi tar med valberedning och revisorerna vid den årliga 

styrelselunchen. Påsk är att föredra. Trevligt förslag som accepteras av 

styrelsen. 

 

11 Höstens möten 

Torsdag 16 oktober kl 18.00 (obs tiden!) och onsdag 3 december 19.00. 

 

12 Mötets avslutande 

Ordförande tackar för visat intresse och förklarar mötet avslutat. 

 

 

 

Margareta Vogel 

Sekreterare 

 

 

 

Hans Hertz  Jarl Risberg   

Ordförande  Justerare 

 


